СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 октября 2024 г. №180

   рабочий посёлок Давыдовка

Об утверждении лауреатов Книги Почёта
Давыдовского городского поселения
В соответствии с решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 09.10.2023 года № 128 «Об утверждении Положения о Книге Почёта Давыдовского городского поселения в новой редакции» и на основании рекомендаций трудовых коллективов, общественных организаций, комиссии по присвоению звания «Лауреат Книги Почёта Давыдовского городского поселения», Совет народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Утвердить лауреатов Книги Почёта Давыдовского городского поселения:

- в номинации «Флагманы экономики»:

Дронову Надежду Егоровну- заведующего склада сырья и материалов ООО «Давыдовский овощесушильный завод»;

  - в номинации «Здравоохранение»:

Бокову Ирину Анатольевну – врача акушера гинеколога Давыдовской участковой больницей БУЗ ВО «Лискинская РБ»;

- в номинации «Образование»:

Кутякова Валерия Александровича – учителя физической культуры МБОУ «Давыдовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов»;
 - в номинации «Среди людей и для людей»:

Ларина Дениса Викиторовича- газосварщика газового участка п.г.т.Давыдовка ООО «Газпром газораспределение Воронеж» филиал в г.Лиски

2. Церемонию чествования граждан, занесенных в Книгу Почета Давыдовского городского поселения провести 02.11.2024 г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по присвоению звания «Лауреат Книги Почёта Давыдовского городского поселения».
Глава Давыдовского
городского поселения                                                            Н.А.Шепелев